
  

 

 

 
 VI ALE TI ZI ANO, 74 -  00196 -  ROM A • T .  +39 06 91684005 

 F .  +39 0691684028 • gs@fi s r . i t  • gs@pec.f i s r . i t   www.f i s r . i t   

 

 
 

 

Comunicato Ufficiale n. 1          Roma, 7 novembre 2019 

Stagione sportiva 2019 – CORSA 

 

 

      IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE 

 

 

ESAMINATA  la domanda di sciogl imento del vincolo sportivo presentata 

dai Sigg. Ceola Flavio e Betté Giada per conto del figl io minore Ceola 

Riccardo nei confronti del la A.S.D. Gruppo Pattinatori Mobil i Cantù 

pervenuta in data 28/09/19; 

 

CONSIDERATO  che dall ’esame della documentazione agl i atti non è stato 

r i levato un “confl itto” in atto tra le parti , né una carente assistenza 

tecnica da parte della Società;  

 

RITENUTO pertanto che le eccezioni proposte r iguardanti la “logistica 

famil iare” e i l  “cambiamento ambientale” non siano sufficienti per lo 

scrivente GSN a concedere lo sciogl imento del vincolo anticipato;  

 

 

      DELIBERA 

 

-  di non accogl iere domanda di sciogl imento del vincolo sportivo tra 

la Società Sportiva A.S.D. Gruppo Pattinatori Mobil i Cantù  e l’atleta 

Ceola Riccardo; 

 

 

 

 

 

 

 

F.to      I l  Giudice Sportivo Nazionale  

                   Avv. Claudio Danese 


